10.00
10.15

10.30

10.45

11.00

11.10

11.30

11.50

12.10

12.30
13.00

IL DIABETE

Giornata di lavoro sul
PERCORSO INTEGRATO
TERRITORIO-OSPEDALE

6 giugno 2011

organizzato da
ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA

e
ASL Roma G

Registrazione dei partecipanti

Indirizzo di saluto
L. Brancazi, Sindaco di Roviano

Creare un sistema integrato: gli scenari nella
ASL RMG
N.R. Brizioli, Dir.Gen. ASL Roma G

Presentazione della giornata
M. Maggini

| SESSIONE: Il diabete nella Regione Lazio
Coordina: R. D’Elia, P. Trecca

Diabete e fattori di rischio cardio e
cerebrovascolari: | dati del sistema di
sorveglianza PASSI

M.O. Trinito, V. Ruscio

Organizzazione dell’assistenza diabetologica
C. Guerrera

Il diabete nel Piano Regionale della
Prevenzione
C. Perria

| farmaci per il diabete nella Regione Lazio
R. Raschetti

Discussione
Pranzo

14.00

14.10

14.30

14.50

15.10

15.30

15.50

16.10

16.30

17.00

Il SESSIONE: L’integrazione delle cure
Coordina: R. Raschetti, M. Marci

Verso l'integrazione tra territorio e ospedale
P. Trecca
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F. Malci
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Iscrizione

La partecipazione ai lavori & libera e gratuita ma &
richiesta una domanda di iscrizione da inviare via fax a
Paola RUGGERI (fax 06 49904248)

Viaggio e soggiorno
Le spese di viaggio e soggiorno sono a carico dei
partecipanti

Attestato di partecipazione
Al termine del Convegno verra rilasciato un attestato di
partecipazione a chi ne fara richiesta

Crediti
Non sono previsti crediti formativi

Gineto
Romano

= Stazione
+Mandela Scalo

Anticoli

Corrado
Morrone

Carletta

Calii
Saracinesco

Indicazioni stradali

= Autostrada A24 Roma-L'Aquila (uscita Vicovaro-
Mandela per chi viene da Roma da dove si prosegue
per circa 10 km in direzione Subiaco). Per chi
proviene dall'Abruzzo, uscita a Carsoli e proseguire
sulla Tiburtina in direzione Roma.

=  Strada Statale 5 Via Tiburtina Valeria.
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